façana d’entrada amb el carrer Bofill i Matas, entrant a la dreta amb el 
local 1-D del mateix edifici, entrant a l’esquerra la finca veïna del carrer 
Bofill i Matas, 4 i al fons amb els locals 1-A i 1-B del mateix edifici.” 

TERCER.- Aprovar les taxes urbanístiques per import de dos-cents tretze euros 
amb set cèntims (213,07 €). Dipositades en data 6 de juny de 2017. 
Fer constar que, d’acord amb allò previst en les Bases 57 a 59 de les Bases 
d’execució del pressupost, aquest expedient s’ha fiscalitzat en els termes previstos 
en l’article 219.4 TRLHL i que estarà subjecte a control posterior mitjançant

[...]

cèntims d’euro (1.542,40€) i  per taxes urbanístiques  la quantitat de cent-
seixanta-vuit euros amb vint-i-un cèntims d’euro (168,21€).  

TERCER.- Consta acreditat a l’expedient que s’ha dipositat la garantia dels valors 
urbanístics en risc per import de set-cents setanta-ún euros amb vint (771,20€) i 
la fiança de residus de construcció per import de cent cinquanta euros (150,00€). 

Aquestes fiances es retornaran a la finalització de les obres, prèvia sol.licitud i 
comprovant d’haver dipositat els residus en un gestor autoritzat. 

QUART.- Consta acreditat a l’expedient que l’interessat no ocuparà la via pública